
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja pomieszczeń na potrzeby laboratorium z wyposażeniem, w tym aparaturę do badań genetycznych (w

kierunku gruźlicy, SARS CoV-2 i innych drobnoustrojów)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL CHORÓB PŁUC IM. ŚW. JÓZEFA W PILCHOWICACH

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział ZP

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276215293

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 31

1.4.2.) Miejscowość: Pilchowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-145

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szpital@szpital-pilchowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-pilchowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00668210

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00648953

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. Spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 PZP dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli: Wykonawca
dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową co najmniej na kwotę 400.000,00 zł.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą łącznie spełniać w/w warunek
4) zdolności technicznej i zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
A) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 roboty budowlanej
o wartości robót min. 1 700 000,00 zł brutto , która polegała na przebudowie, remoncie budynku wpisanego do rejestru
zabytków, o pow. całkowitej min. 150 m2 albo o kubaturze 1 000 m3 , obejmująca: branżę budowlaną, sanitarną,
elektryczną wraz z zagospodarowaniem terenu potwierdzonej poświadczeniem inwestora lub protokołem odbioru

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668210/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



końcowego
oraz
posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno -
budowlanej lub kierownika robót w specjalności konstrukcyjno - budowlanej i posiadający doświadczenie przy realizacji co
najmniej 1 zadania w zakresie robót polegających na przebudowie, remoncie budynku wpisanego do rejestru zabytków o
wartości robót minimum 1 700 000,00 zł brutto 
B) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże osoby skierowane przez niego do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień (jakie, w jakiej specjalności i zakresie oraz dat wydania), doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami. 

Wykonawca wykaże następujące osoby, które będą skierowane przez niego do realizacji niniejszego zamówienia
publicznego :
1. kierownik budowy (1 osoba): 
1.1. posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019, poz. 831)
lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
oraz zrzeszony we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa ( Dz. U z 2023 r, poz. 551) lub spełniający warunki, o
których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), tj. osobą,
której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniają
wymogi, o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”);posiadający kwalifikacje, o których mowa w art. 37c ustawy
z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 
oraz 
1.1.1. posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno -
budowlanej lub kierownika robót w specjalności konstrukcyjno - budowlanej i posiadający doświadczenie przy realizacji co
najmniej 1 zadania w zakresie robót polegających na przebudowie, remoncie budynku wpisanego do rejestru zabytków 
2. kierownik robót sanitarnych (1 osoba): 
2.1. posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019, poz. 831) lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz zrzeszony we
właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa ( Dz. U z 2023 r, poz. 551) lub spełniający warunki, o których mowa w art. 12a
ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), tj. osobą, której odpowiednie
kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniają wymogi, o których
mowa w art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa
(„świadczenie usług transgranicznych”);
oraz 
posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót danej branży.
3. kierownik robót elektrycznych (1 osoba): 
3.2. posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Inwestycji i
Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019, poz. 831) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz zrzeszony we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa ( Dz. U
z 2023 r, poz. 551) lub spełniający warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj.
Dz.U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), tj. osobą, której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych lub spełniają wymogi, o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”);
oraz
posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót danej branży.
4. kierownik robót telekomunikacyjnych (1 osoba): 
4.1. posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
telekomunikacyjnej, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019, poz. 831)
lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
oraz zrzeszony we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa ( Dz. U z 2023 r, poz. 551) lub spełniający warunki, o
których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), tj. osobą,
której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniają

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668210/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wymogi, o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”);
oraz
posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót danej branży.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji w przypadku posiadania więcej niż jednego z ww. uprawnień przez
jedną osobę. 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnianie warunków określonych w
Rozdziale VIII, pkt 4 SWZ Wykonawcy wykazują łącznie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. Spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 PZP dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli: Wykonawca
dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową co najmniej na kwotę 400.000,00 zł.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą łącznie spełniać w/w warunek
4) zdolności technicznej i zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
A) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 roboty budowlanej
o wartości robót min. 1 700 000,00 zł brutto , która polegała na przebudowie, remoncie budynku wpisanego do rejestru
zabytków, o pow. całkowitej min. 150 m2 albo o kubaturze 1 000 m3 , obejmująca: branżę budowlaną, sanitarną,
elektryczną wraz z zagospodarowaniem terenu potwierdzonej poświadczeniem inwestora lub protokołem odbioru
końcowego
oraz
posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno -
budowlanej lub kierownika robót w specjalności konstrukcyjno - budowlanej i posiadający doświadczenie przy realizacji co
najmniej 1 zadania w zakresie robót polegających na przebudowie, remoncie budynku wpisanego do rejestru zabytków o
wartości robót minimum 1 700 000,00 zł brutto 
B) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże osoby skierowane przez niego do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień (jakie, w jakiej specjalności i zakresie oraz dat wydania), doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami. 

Wykonawca wykaże następujące osoby, które będą skierowane przez niego do realizacji niniejszego zamówienia
publicznego :
1. kierownik budowy (1 osoba): 
1.1. posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019, poz. 831)
lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
oraz zrzeszony we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa ( Dz. U z 2023 r, poz. 551) lub spełniający warunki, o
których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), tj. osobą,
której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniają
wymogi, o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”);posiadający kwalifikacje, o których mowa w art. 37c ustawy
z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 
oraz 
1.1.1. posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno -
budowlanej lub kierownika robót w specjalności konstrukcyjno - budowlanej i posiadający doświadczenie przy realizacji co
najmniej 1 zadania w zakresie robót polegających na przebudowie, remoncie budynku wpisanego do rejestru zabytków 
2. kierownik robót sanitarnych (1 osoba): 
2.1. posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019, poz. 831) lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz zrzeszony we
właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa ( Dz. U z 2023 r, poz. 551) lub spełniający warunki, o których mowa w art. 12a
ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), tj. osobą, której odpowiednie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668210/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniają wymogi, o których
mowa w art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa
(„świadczenie usług transgranicznych”);
oraz 
posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót danej branży.
3. kierownik robót elektrycznych (1 osoba): 
3.2. posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Inwestycji i
Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019, poz. 831) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz zrzeszony we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa ( Dz. U
z 2023 r, poz. 551) lub spełniający warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj.
Dz.U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), tj. osobą, której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych lub spełniają wymogi, o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”);
oraz
posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót danej branży.
4. kierownik robót telekomunikacyjnych (1 osoba): 
4.1. posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
telekomunikacyjnej, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019, poz. 831)
lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
oraz zrzeszony we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa ( Dz. U z 2023 r, poz. 551) lub spełniający warunki, o
których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), tj. osobą,
której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniają
wymogi, o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”);
Uwaga: jako spełniający warunek Zamawiający dopuszcza posiadanie uprawnień budowlanych do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w zakresie
linii, instalacji i urządzeń liniowych oraz stacyjnych. 
oraz
posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót danej branży.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji w przypadku posiadania więcej niż jednego z ww. uprawnień przez
jedną osobę. 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnianie warunków określonych w
Rozdziale VIII, pkt 4 SWZ Wykonawcy wykazują łącznie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-09 09:00

Po zmianie: 
2025-01-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-01-09 09:15

Po zmianie: 
2025-01-14 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-02-07

Po zmianie: 
2025-02-12

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668210/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja pomieszczeń na potrzeby laboratorium z wyposażeniem, w tym aparaturę do badań genetycznych (w kierunku gruźlicy, SARS CoV-2 i innych drobnoustrojów)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL CHORÓB PŁUC IM. ŚW. JÓZEFA W PILCHOWICACH
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział ZP
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276215293
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 31
	1.4.2.) Miejscowość: Pilchowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-145
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szpital@szpital-pilchowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-pilchowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00668210
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00648953
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



